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Diese StraBe ist Kunst | Die Taborstra3e
2. TaborstraBe
Projekt v. Hans Heisz + 8 Kunstpodeste auf der

Taborstraf3e - Ecke Ob. Donaustral3e + Nr. 2: Gerhard Leix|
Ecke Gredlerstra3e: Doris Hintsteiner
23.u. 24.4.| 14-16h | Lost Balance | Live Performace
Ecke Glockengasse + Nr.19: Mirjam Wydler
Ecke Klanggasse + Nr.18: MatiPo.
Ecke Am Tabor + Nr.17: Michael Hieslmair
Ecke NordbahnstraBe: Hannes Kober
Ecke LeystraBe u.Vorgartenstral3e + Nr.22: ONAB
www.q202.at | www.movingart.at |
www.tracingspaces.net | www.matipoe.com
e Gerhard Leix] | Chris Alexander | Kunst & Klang
2. TaborstraB3e 5 | genesis - die wiena.com.media
T: 0699 19252117 | www.gerhardleixl.com
9 Atelier KUNSTanspruch | Bildende Kunst
2., Karmeliterplatz 2 | Im Innenhof

Ivonne Spitzer | www.ivonnespitzer.com
Magdalena Séwka-Gruszecka | www.magdalena-sowka.com
Sylvia Morina | Malerei | Objekte

o 2, Kleine Sperlgasse 1b
T: 0676 5585028 / www.sylvia-morina.at
e Arkdius Pluta | Bildhauer
2. GroBe Sperlgasse 18 | im Hof
T: 0681 10303082 | arkadius.pluta@gmx.de
e AST. EST. | Malerei | BarossaArt | Skulpturen
2. GroBe Pfarrgasse 12 | Top 4
T: 0699 10139239 | www.ast-est.at

Werkstatte fiir Kunst und Kultur
2., GroB3e Sperlgasse 38/5 | Eingang KI. Pfarrg.
Gudrun Wassermann: Malerei | Grafik | Mixed Media
T: 01 2185492 | www.kulturwerkstatt.at
0 Atelier werd:art | Malerei | Keramik | Objekte
2.Im Werd 19 | Jugend am Werk | SozialRaum GmBH
elisabeth.kuntner@jaw.at | www.jaw.at
0 Atelier Johanna Gebetsroither | Olimalerei u. Collage
2. Nickelgasse 3/8 | fur Lift bitte lauten
T: 0650 8408984 | www.johannagebetsroither.at

ECHAD U Leider ausgefallen !
2,, Schiffamtsgasse 17 | projektraum MAG3
T: 0676 3409218 | www.nammkhah.at/Mag3

Thomas van Stinissen | 12. Februar 20237
2., Schreygasse 4 | Teppichwascherei
T: 0676 5267949 | www.vanstinissen.com

Jakov Bararon | Gemélde
2., Untere AugartenstralBe 26/42
T: 06991 9251796 | www.artstudio-bar.at

Malen mit der Kamera etc.
2., Krafftgasse 4 | Reinhard Prestl

T: 0699 19423295
m Atelier Kunstfotografin | Fotografie Zweideutig
20.Brigittenauer Lande 18 | Eing. Wiirttemberggasse
Do Laura Schator | T:0664 3705776 | wwwkunstfotografinat
Charlotte Schwarz | T:0699 12473574 | wwwiknallschwarzat
Kalligrafie-Atelier Claudia Dzengel

@ 20., Karl-MeiBl-Strae 1| Tiir 17
Junko Baba | www.junko-baba.com
Ali Kianmehr | www.alikianmehr.com
T: 0699 10766209 | www.claudia-dzengel.com

Lisette Rosenthal | Malerei | Textil Objekte
20. RauscherstraBe 2 | 21

T: 0699 10181353 | www.lisette-rosenthal.at
m Tracing Spaces | Museum Nordwestbahnhof
20, NordwestbahnstraBe16a
T: 0699 12358298 | www.tracingspaces.net
@ MatiP6. | Keramik | Eros Meets Terracotta
20., Forsthausgasse 10/C2/2 — Garten
T: 0664 2109220 | info@matipoe.com

Mirjam Wydler | Malerei | Bildhauerei
20., Mortaraplatz 4 | 2.5tk. | 31
T: 0699 10229131 | www.mirjamwydler.com

Florian Leibetseder | Bilder aus dem letzten Jhdit.
20, Pielachgasse 1 | 3. Stk. | Top 24
T: 0676 3807687 | www.florianleibetseder.at

Atelier Romana Widder-Lunzer | Keramik
2., TaborstraBe 76|2|10| zweiter Hof rechts
T: 0699 19979174 | www.widder-lunzer.at
@ ON SPACE - Die Wiederverzauberung der Welt
2., Volkertstr.17 | Eingang Volkertplatz
Gerhard Aba | ONA B. | Sabine Groschup
Abbé Libansky | Christiane Spatt | Thomas Nemec

24.4.|17:00 | H. Heisz: eguitar | RM.WeiB: electronics
T: 0650 5004827 | www.ona-b.com

NOVARAHOF  ULeider ausgefallen !
2. Novaragasse 15 | 2| 23| im Hinterhof
T: 0650 4281818 | www.novarahof.wien

Atelier Glockengasse 8a | Bildende Kunst
2. Glockengasse 8a
Miriam Laussegger | www.miriamlaussegger.com
Pablo Chiereghin | www.pablochiereghin.com

Janine M. Schneider | Performative Kunst | Fotografie
2. Praterstrale 43 | Top 19a
T: 0650 6682320 | www.janinemariaschneider.com

Cornelia Ganger & more | Schmuck
2., Atelier Mayergasse DREI
T: 0650 2906820 | www.corneliagaenger.at

Monika Frank | Faszination Vielfalt
2., Wolfgang-Schmalzl-Gasse 3/1
T: 0699 10052030 | www.monika-frank.com

@ MAXI | Malerei | Fotografie | Theater

2., Max-Winter Platz 23 | GB*Stadtteilbiiro
254.| 16-19:00 | Playtogethernow | 6ff. Theaterprobe
Corona Davit-Gsteu | www.coronagsteu.com
Bernd Moldan | www.fotomoldan.at
Jagoda Lessel | www.jagodalessel.com
@ Wohimut | Bildende Kunst

2, Wohimutstrafle 4
Monika Frank | www.monika-frank.com
Deniz Beger | www.denizbeser.com

Gerald Teufel | www.gerald-teufel.at
Ozan Ozoglu | www.oezoglu.io

@ Historische Schiffe | Malerei | Objekte | Foto

2, Griinhaufenbriicke-Va Bene / Buddhistische Pagode
Wiebersinsky + swimming + maria.w@posteo.net
Becker + schiff + gilles.becker@thyrsosdesign.com
Sternbild + fisch + alexandra.mara.stern@gmail.com
Kristina Viera Wolf | www.kristinavierawolf.blog
Gertraud Roth | www.gertraudroth.wordpress.com
Helmut Sagmeister | Fotografie | www.sag-meister.art
Sabina Naber | www.sabinanaber.at
Hans Heisz | Roter Schwertfisch | www.q202.at

Q202 - Satelliten
DAS DORF | Kunst & Kultur im Weil3gerberviertel

@ 3, Obere WeiBgerberstrale 21
WENCKE POND | Collagen & Dioramen
24.4.|ab 12:00 | Nordkapbrunch
dasdorf.at | wenckepond.com

Kunstraum 9 + Alser Culture Ground

9. Prammergasse 3
Armina Hatic | Natasa Katalina | Vasco Tsenev
Biljana Stajic | Teresa Takeuchi | Kawa Kafruschy

T.: 0650 2329026 | www.alsercultureground.at

Stephan Graff | Bilder | Objekte
9. Augasse13 |17
T: 0650 9114189 | www.stephangraff.com

Gerhard Knolmayer | Begegnung nach Corona?
9. Schubertgasse 14 | Dusty Art Studio
T: 0676 8796 16326 | www.knolmayer.art

eop Wunderkammer | Installation
22. KaisermiihlenstraBBe 14 | OpenCave

ﬁ0676 6448014 www.eop.at / www.opencave.at

Greta Znojemsky | Objekte | Grafik | Malerei | Fotografie
2651 Reichenau a. d. Rax | Eduard von Suess-Gasse 6
T: 0699 15057199 / studio@gretaznojemsky.at

Isabel Belherdis | Auto-Performance
8010 Graz, Sporgasse 27/2 Stk. - mittlere Tiire
T: 0664 5123199 | www.belherdis.com




